ﬁ Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
JUDICIARID
Cliente
Agéncia 3846-6
Conta 5879-3 FEMPE FUNDO ESP MP

Més/ano referéncia

JUNHO/2013

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data Historico
31/05/2013 SALDO ANTERIOR
04/06/2013 RESGATE

Aplicagdo 11/11/2011
07/06/2013 APLICACAO
10/06/2013 APLICACAO
21/06/2013 APLICACAO
26/06/2013 RESGATE

Aplicagao 11/11/2011
28/06/2013 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2013 2,574530644
28/06/2013 2,581813647
Rentabilidade

No més 0,2828

No ano 1,4846
Ultimos 12 meses  3,1240

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

18.268.019,27
33.949,79
33.949,79
41.687,30
809,26

480,00
275.377,00
275.377,00
18.053.272,79

18.268.019,27
42.976,56
309.326,79
51.603,75
0,00

0,00
51.603,75
18.053.272,79

7.095.669,772072
13.183,014344
13.183,014344
16.180,702851
314,064593
186,047739
106.690,478189
106.690,478189
6.992.477,094722

A33A131215616655019
13/02/2014 12:32:40

Valor cota

2,575267622

2,576359036
2,576731082
2,579982967
2,581083192

Saldo cotas

7.082.486,757728

7.098.667,460579
7.098.981,525172
7.099.167,572911
6.992.477,094722

6.992.477,094722

Transacéo efetuada com sucesso por: J2991849 ANA CLAUDIA REIS GODINHO SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



